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C O P P A  I T A L I A  2 0 2 1 - 2 0 2 2

C O P PA  I TA L I A  

2 0 2 1 - 2 0 2 2

SED IC ESIM I  D I  F INA LE
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COPPA ITALIA

SEDICESIMI DI FINALE

MARTEDÌ

14 DICEMBRE

15.00 VENEZIA-TERNANA*

18.00 UDINESE-CROTONE

21.00 GENOA-SALERNITANA

MERCOLEDÌ

15 DICEMBRE

15.00 VERONA-EMPOLI*

18.00 CAGLIARI-CITTADELLA

21.00 FIORENTINA-BENEVENTO

GIOVEDÌ

16 DICEMBRE

18.00 SPEZIA-LECCE

21.00 SAMPDORIA-TORINO

*Acquistabili attraverso le fasce Comics Top, Pomeriggio e Preserale di Italia1
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COPPA ITALIA

SEDICESIMI DI FINALE

OGNI GIORNO, 1 MODULO GIORNALIERO DA 2 SPOT, 1 NELLA 

PARTITA DI PRIME TIME E 1 NELLA PARTITA DI PRESERALE 

1 spot 1 spot PRIME TIME

1 spot 1 spot PRESERALE

14 -15 -16 Dicembre

1 spot

1 spot

14/12 15/12 16/12
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COPPA ITALIA

SEDICESIMI DI FINALE

14 -15 -16 Dicembre

ROTAZIONE PRIMA SECONDA PENULTIMA ULTIMA

MODULO 

GIORNALIERO

2 PARTITE

SUPERSPOT 

LISTINI BREAK 30’’ 

15’’ 

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

32.000

61.000

59.000

59.000

47.000

51.000

64.000

64.000

63.000

63.000

60.000

63.000

62.000

63.000

68.000

68.000

BREAK SPECIAL ONE
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COPPA ITALIA

SEDICESIMI DI FINALE

14 -15 -16 Dicembre

MODULO 

GIORNALIERO

2 PARTITE

BREAK

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

3,0

5,7

4,5

4,5

4,5

4,9

3,3

5,5

4,5

4,5

4,4

4,6

2,4

3,8

3,0

3,0

3,0

3,3

2,7

3,8

3,1

3,1

3,1

3,2

2,9

4,1

3,3

3,3

3,3

3,4

UOMINI UOMINI 25-54 ADULTI ADULTI 15-64 ADULTI 25-54

La stima delle posizioni speciali (incluso lo special one) è uguale a quella della posizione rotazione

GRPS
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COPPA ITALIA

SEDICESIMI DI FINALE

14 -15 -16 Dicembre

ROTAZIONE PRIMA SECONDA PENULTIMA ULTIMA

PARTITA PRIME 

TIME

SUPERSPOT 

LISTINI BREAK 30’’ 

15’’ 

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

27.900

56.200

53.200

53.200

42.700

45.400

58.000

58.000

56.400

56.400

54.300

56.400

55.900

56.400

61.300

61.300

BREAK SPECIAL ONE
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COPPA ITALIA

SEDICESIMI DI FINALE

14 -15 -16 Dicembre

BREAK

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

2,1

4,3

3,2

3,2

3,2

3,4 

2,5

4,3

3,4

3,4

3,3 

3,3 

1,7 

2,8

2,2

2,2

2,1

2,4 

2,0

3,1

2,4

2,4

2,3

2,4 

2,1

3,2

2,6

2,6

2,5

2,6 

UOMINI UOMINI 25-54 ADULTI ADULTI 15-64 ADULTI 25-54

La stima delle posizioni speciali (incluso lo special one) è uguale a quella della posizione rotazione

GRPS

PARTITA PRIME 

TIME
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COPPA ITALIA

SEDICESIMI DI FINALE

14 -15 -16 Dicembre

ROTAZIONE PRIMA SECONDA PENULTIMA ULTIMA

SUPERSPOT 

LISTINI BREAK 30’’ 

15’’ 

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

8.000 

12.300

13.400

13.400

10.600

12.100 

14.700

14.700

14.300

14.300 

13.800 

14.300 

14.100 

14.300 

15.500

15.500 

BREAK SPECIAL ONE

PARTITA 

PRESERALE
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COPPA ITALIA

SEDICESIMI DI FINALE

14 -15 -16 Dicembre

BREAK

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

0,9

1,4

1,3

1,3

1,2

1,4 

0,9 

1,3

1,1

1,1

1,1

1,3 

0,7

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9 

0,7

0,8

0,7

0,7

0,8

0,9 

0,8

0,8

0,7

0,7

0,8

0,8 

UOMINI UOMINI 25-54 ADULTI ADULTI 15-64 ADULTI 25-54

La stima delle posizioni speciali (incluso lo special one) è uguale a quella della posizione rotazione

GRPS

PARTITA 

PRESERALE


