





MARTEDÌ 14 DICEMBRE

15.00 **VENEZIA-TERNANA***
18.00 **UDINESE-CROTONE**21.00 **GENOA-SALERNITANA**

MERCOLEDÌ 15 DICEMBRE

15.00 VERONA-EMPOLI*
18.00 CAGLIARI-CITTADELLA
21.00 FIORENTINA-BENEVENTO

GIOVEDÌ 16 DICEMBRE

18.00 **SPEZIA-LECCE**21.00 **SAMPDORIA-TORINO**

*Acquistabili attraverso le fasce Comics Top, Pomeriggio e Preserale di Italia1



14 -15 -16 Dicembre



OGNI GIORNO, 1 MODULO GIORNALIERO DA 2 SPOT, 1 NELLA PARTITA DI PRIME TIME E 1 NELLA PARTITA DI PRESERALE

建数据的	14/12	15/12	16/12
PRIME TIME	1 spot	1 spot	1 spot
PRESERALE	1 spot	1 spot	1 spot



14 -15 -16 Dicembre



MODULO GIORNALIERO 2 PARTITE

LISTINI BREAK 30"

SUPERSPOT 15"

BREAK	ROTAZIONE	PRIMA	SECONDA	PENULTIMA	ULTIMA	SPECIAL ONE
Superspot 1	32.000					
Superspot 2	61.000					THE RESERVE AND PROPERTY OF THE PARTY OF THE
Time out 1	59.000	64.000	63.000	60.000	62.000	68.000
Time out 2	59.000	64.000	63.000	63.000	63.000	68.000
Superspot 3	47.000	Un sementario del	besselet a see	A Paragraphic report and		
Superspot 4	51.000					



14 -15 -16 Dicembre



MODULO GIORNALIERO 2 PARTITE

GRPS

				MAADXX:	XXXX
BREAK	UOMINI	UOMINI 25-54	ADULTI	ADULTI 15-64	ADULTI 25-54
Superspot 1	3,0	3,3	2,4	2,7	2,9
Superspot 2	5,7	5,5	3,8	3,8	4,1
Time out 1	4,5	4,5	3,0	3,1	3,3
Time out 2	4,5	4,5	3,0	3,1	3,3
Superspot 3	4,5	4,4	3,0	3,1	3,3
Superspot 4	4,9	4,6	3,3	3,2	3,4
	<u> </u>			The American Sales and	

La stima delle posizioni speciali (incluso lo special one) è uguale a quella della posizione rotazione



14 -15 -16 Dicembre



PARTITA P	RIME
TIME	

LISTINI BREAK 30"

SUPERSPOT 15"

BREAK	ROTAZIONE	PRIMA	SECONDA	PENULTIMA	ULTIMA	SPECIAL ONE
Superspot 1	27.900					
Superspot 2	56.200				整整 崖	
Time out 1	53.200	58.000	56.400	54.300	55.900	61.300
Time out 2	53.200	58.000	56.400	56.400	56.400	61.300
Superspot 3	42.700	the second and less				
Superspot 4	45.400					



14 -15 -16 Dicembre



PARTITA PRIME TIME

GRPS

T						
	BREAK	UOMINI	UOMINI 25-54	ADULTI	ADULTI 15-64	ADULTI 25-54
	Superspot 1	2,1	2,5	1,7	2,0	2,1
	Superspot 2	4,3	4,3	2,8	3,1	3,2
	Time out 1	3,2	3,4	2,2	2,4	2,6
	Time out 2	3,2	3,4	2,2	2,4	2,6
	Superspot 3	3,2	3,3	2,1	2,3	2,5
	Superspot 4	3,4	3,3	2,4	2,4	2,6
				Barrier Commence	West Continue of Con-	

La stima delle posizioni speciali (incluso lo special one) è uguale a quella della posizione rotazione



14 -15 -16 Dicembre



PARTITA	
PRESERALE	

LISTINI BREAK 30"

SUPERSPOT 15"

BREAK	ROTAZIONE	PRIMA	SECONDA	PENULTIMA	ULTIMA	SPECIAL ONE
Superspot 1	8.000					+ //
Superspot 2	12.300					THE PARTY COME
Time out 1	13.400	14.700	14.300	13.800	14.100	15.500
Time out 2	13.400	14.700	14.300	14.300	14.300	15.500
Superspot 3	10.600	bin session are not into				
Superspot 4	12.100					



14 -15 -16 Dicembre



PARTITA PRESERALE

GRPS

BREAK	UOMINI	UOMINI 25-54	ADULTI	ADULTI 15-64	ADULTI 25-54
Superspot 1	0,9	0,9	0,7	0,7	0,8
Superspot 2	1,4	1,3	0,9	0,8	0,8
Time out 1	1,3	1,1	0,9	0,7	0,7
Time out 2	1,3	1,1	0,9	0,7	0,7
Superspot 3	1,2	1,1	0,9	0,8	0,8
Superspot 4	1,4	1,3	0,9	0,9	0,8
				The state of the state of the state of	

La stima delle posizioni speciali (incluso lo special one) è uguale a quella della posizione rotazione